Organiser la conférence 

« Nous sommes tous 

humains » 

Matadi  Comité exécutif VDO ASBL 11.560,93 

2.2 Organiser une action en faveur 

des orphelins de Kinshasa 

Kinshasa  Comité exécutif VDO ASBL 2.780 ,00 

Le budget total est estimé à USD 60.466,38 (Dollars américains Soixante mille quatre cent soixante-six dollars américains et trente-huit cents ) 

pour l’exercice 2026 . 

V. CHRONOGRAMME D’ACTIVITES 

AXE STRATEGIQUE 1 : RENFORCER LES CAPACITES INSTITUTIONNELLES DE LA VDO POUR LUI PERMETTRE 

D’ACCOMPLIR SA MISSION 

Code Activités et sous activités